
MEETING NAZIONALE GIOVANILE-MASTER INDOOR
- Ancona, 20 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

600 metri RAGAZZE - RISULTATI
 Record PR CF 1:38.48 Eleonora VANDI ANCONA 23/01/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 PONZIANI Leila 2000 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 1:52.32

2 578 PRINCIPI Alice 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:52.53

3 48 PACCHIA Francesca 2000 RF PG007 ASAL FOLIGNO 1:53.09

4 43 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:56.52

5 46 D'ANTONIO Sofia 2000 RF PG007 ASAL FOLIGNO 1:56.61

6 572 SCHIASSI Roberta 2000 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 1:59.54

7 50 CASTAGNER Giulia 2001 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:03.41

8 566 FREZZOTTI Camilla 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:05.43

9 45 GHADDAR Giana 2001 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2:05.60

10 49 BRUNI Claudia 2000 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:06.94

11 564 PIZZICHINI Nicole 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:12.82

 53 VANDI Elisabetta 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:19  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 568 VALLORANI Francesca 2001 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:59.60

2 567 LILLINI Alessia 2000 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:02.39

3 54 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:03.54

4 44 ANDREOZZI Silvia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2:05.91

5 579 MORONI Aurora 2000 RF MC007 ATL. RECANATI 2:06.42

6 56 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:09.78

7 55 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:12.21

8 57 BERNARDI Ilaria 2000 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:13.98

9 577 PIERINI Maria Giulia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:15.90

10 571 MARCOALDI Sofia 2001 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:17.15

11 41 COCCIARINI Sara 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:20.78

12 42 GAZZANI Gaia 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:40.21

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 11:26  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 SILVESTRI Emma 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:54.45

2 488 MASINI Letizia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:57.52

3 51 CECCHINI Chiara 2000 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:00.69

4 574 CICARE' Alessandra 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:06.86

5 490 BORDONI Gaia 2001 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:16.08

6 573 RUZZETTA Ludovica 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:16.57

7 569 ANDREUCCI Caterina 2001 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:17.51

8 575 GIULIONI Anastasia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:17.96

9 576 MICONI Giulia 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:18.47

10 565 MAZZARINI Noemi 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:29.03

11 570 BRUNI Sofia 2001 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:30.02

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 PONZIANI Leila 2000 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 1:52.32

2 578 PRINCIPI Alice 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:52.53

3 48 PACCHIA Francesca 2000 RF PG007 ASAL FOLIGNO 1:53.09

4 38 SILVESTRI Emma 2001 RF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:54.45

5 43 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:56.52

6 46 D'ANTONIO Sofia 2000 RF PG007 ASAL FOLIGNO 1:56.61

7 488 MASINI Letizia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:57.52

8 572 SCHIASSI Roberta 2000 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 1:59.54

9 568 VALLORANI Francesca 2001 RF AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:59.60

10 51 CECCHINI Chiara 2000 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:00.69

11 567 LILLINI Alessia 2000 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:02.39

12 50 CASTAGNER Giulia 2001 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:03.41
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13 54 ALBERTINI Valentina 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:03.54

14 566 FREZZOTTI Camilla 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:05.43

15 45 GHADDAR Giana 2001 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2:05.60

16 44 ANDREOZZI Silvia 2000 RF MC011 ATLETICA CIVITANOVA 2:05.91

17 579 MORONI Aurora 2000 RF MC007 ATL. RECANATI 2:06.42

18 574 CICARE' Alessandra 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:06.86

19 49 BRUNI Claudia 2000 RF PG020 ATL.CSAIN PERUGIA 2:06.94

20 56 MALTONI Olivia 2001 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:09.78

21 55 CASADEI Chiara 2000 RF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2:12.21

22 564 PIZZICHINI Nicole 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:12.82

23 57 BERNARDI Ilaria 2000 RF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:13.98

24 577 PIERINI Maria Giulia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:15.90

25 490 BORDONI Gaia 2001 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:16.08

26 573 RUZZETTA Ludovica 2001 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:16.57

27 571 MARCOALDI Sofia 2001 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:17.15

28 569 ANDREUCCI Caterina 2001 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:17.51

29 575 GIULIONI Anastasia 2001 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:17.96

30 576 MICONI Giulia 2000 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:18.47

31 41 COCCIARINI Sara 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:20.78

32 565 MAZZARINI Noemi 2000 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:29.03

33 570 BRUNI Sofia 2001 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:30.02

34 42 GAZZANI Gaia 2000 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:40.21

 53 VANDI Elisabetta 2000 RF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 2 di 2


